
ESTADO DE MEXICO / MUNICIPIO DE NAUCALPAN DE JUAREZ

INICIATIVA DE LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL  2019

Impuestos sobre el Patrimonio

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Otros

Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Subsidios y Subvenciones

Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas

Accesorios de Contribucion o Aportación de Mejoras por Obras Públicas

Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotación de Bienes de Do

Derechos por Prestación de Servicios

Accesorios de Derechos

Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a Rég

Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes

Ingresos Derivados de Financiamientos

Multas

Indemnizaciones

Reintegros

Accesorios de Aprovechamientos

Otros Aprovechamient os

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados, F

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribución o Aportación de Mejoras por Obras Públicas

Derechos

Productos

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

        931,283,691.82

         89,749,215.48

         45,840,349.90

      2,418,073,090.36

        772,964,684.74

          3,384,724.35

          7,701,693.15

                  0.00

                  0.00

                  0.00

                  0.00

         59,877,000.72

        220,462,567.99

         16,713,127.64

            150,234.82

          6,011,310.14

                  0.00

                  0.00

            994,344.79

                  0.00

                  0.00

         17,787,354.10

                  0.00

TOTAL

      4,268,997,449.80

                  0.00

                  0.00

        297,052,696.35

          6,161,544.96

         18,781,698.89

                  0.00

      4,590,993,390.00

INGRESO ESTIMADO
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Otros Ingresos y Beneficios Varios

Otros Ingresos y Beneficios Varios

                  0.00

                  0.00


